
Resultat nordiska florettmästerskap i Helsingborg den 6-7 febr 2010

Damer seniorer

1 MEYER Sofie DEN HELLERUP FK

2 KLAR Carin SWE FK CHAPMAN

3 DEGERMAN Ruusa FIN

3 GÖTHBERG Gabrielle SWE GÖTEBORGS FK

5 JENSEN Lene DEN FK TREKANTEN

6 DORDEVIC Larisa SWE FK ARAMIS

7 ANDERSSON Rebecka SWE ÄNGBY FK

8 LEPPÄVUORI Anna FIN

Herrar seniorer

1 WINKEL PETERSON Kasper DEN HELLERUP FK

2 SCHLOSSER Roland AUT HELLERUP FK (DEN)

3 ANDERSEN Emil DEN HELLERUP FK

3 WEINBERGER Oskar SWE ÄNGBY FK

5 BRÄNNSTRÖM Gustaf SWE GÖTEBORGS FK

6 WERTSÉN Johan SWE GÖTEBORGS FK

7 RIZELL Simon SWE GÖTEBORGS FK

8 NORMAN JØRGENSEN Alexander DEN HELLERUP FK

9 NILSSON Mats SWE LUGI

10 KAJBJER Ola SWE KALMAR FK

11 JØRGENSEN Andreas DEN JAF

12 TOKOLA Teemu FIN

13 BRANDT RASMUSSEN Martin DEN JAF

14 DORDEVIC Denis SWE FK ARAMIS

15 DYBERG Martin SWE FK ARAMIS

16 SAND Robin SWE GÖTEBORGS FK

17 MARTIN Julius SWE GÖTEBORGS FK

18 WALLENTIN TÄRK Jon SWE HALMSTADS FS

19 HIRVELÄ Lauri FIN

20 TOKOLA Samuel FIN

21 VASTARDIS Stavros DEN FK TREKANTEN

22 SPANGSBERG LORENZEN Ulver DEN FK MAHAUT

23 SUNDBYE Richard SWE GÖTEBORGS FK

Damer juniorer

1 MEYER Sofie DEN HELLERUP FK

2 MITROVIC Lana SWE MALMÖ FK 1919

3 ANDERSSON Rebecka SWE ÄNGBY FK

3 DORDEVIC Larisa SWE FK ARAMIS

5 SIGNÄS Magdalena SWE MALMÖ FK 1919

6 FALKENSTRÖM Alida SWE ÄNGBY FK

7 TOKOLA Helea FIN

Herrar juniorer

1 KIIL Filip DEN FK TREKANTEN

2 WEINBERGER Oskar SWE ÄNGBY FK

3 DORDEVIC Denis SWE FK ARAMIS

3 ISAKSON Erik SWE MALMÖ FK 1919

5 STJERNDAL Jimmy SWE ÄNGBY FK

6 RIZELL Simon SWE GÖTEBORGS FK

Sida 1 (4)



Resultat nordiska florettmästerskap i Helsingborg den 6-7 febr 2010

7 MARTIN Julius SWE GÖTEBORGS FK

8 WIKSTRÖM Olle SWE KALMAR FK

9 REINDAHL Jeppe DEN FK TREKANTEN

10 JOHANSSON Viktor SWE FK CHAPMAN

11 KOCH Jannic DEN FK MAHAUT

12 HIRVELÄ Lauri FIN

13 SAND Robin SWE GÖTEBORGS FK

14 SUNDBYE Richard SWE GÖTEBORGS FK

15 SPANGSBERG LORENZEN Ulver DEN FK MAHAUT

16 ROSENLUND Joakim SWE MALMÖ FK 1919

Damer kadetter

1 DORDEVIC Larisa SWE FK ARAMIS

2 MITROVIC Lana SWE MALMÖ FK 1919

3 ENGSTRÖM Alice SWE VALLENTUNA FK

3 STJERNDAL Michaela SWE ÄNGBY FK

5 TOKOLA Helea FIN

6 FALKENSTRÖM Alida SWE ÄNGBY FK

7 SUNDIN Anna SWE ÄNGBY FK

8 THOMAS-LYRI Magda SWE ÄNGBY FK

9 VESTAGER Marie DEN HELLERUP FK

10 DÜBECK SCHÖMER Hanna SWE ÄNGBY FK

11 HÖGSTRÖM Hanna SWE ÄNGBY FK

Herrar kadetter

1 ISAKSON Erik SWE MALMÖ FK 1919

2 RIZELL Simon SWE GÖTEBORGS FK

3 MARTIN Julius SWE GÖTEBORGS FK

3 STJERNDAL Jimmy SWE ÄNGBY FK

5 TSORONIS Alexander DEN FK TREKANTEN

6 LIND AF HAGEBY Adrian SWE ÄNGBY FK

7 WIKSTRÖM Olle SWE KALMAR FK

8 OTTOSSON Max SWE ÄNGBY FK

9 LEVIN Ludvig SWE FK ARAMIS

10 KOCH Jannic DEN FK MAHAUT

11 THORNÉR Andreas SWE KALMAR FK

12 SAND Robin SWE GÖTEBORGS FK

13 THORNÉR Daniel SWE KALMAR FK

14 SUNDBYE Richard SWE GÖTEBORGS FK

15 FORSLUND Douglas SWE JAKOBSBERG FK

16 BRATTHALL Alexander SWE ÄNGBY FK

17 LÖF Jesper SWE HALMSTADS FS

18 ÅSTRÖM Axel SWE ÄNGBY FK

19 RIZELL Josef SWE GÖTEBORGS FK

20 BLADIN Jonathan SWE JAKOBSBERG FK

21 ANIÉS Filip SWE GÖTEBORGS FK

22 WICKMAN Elis SWE ÄNGBY FK

23 OTTOSSON Fredrik SWE ÄNGBY FK

24 HAMMARSTRÖM Adam SWE ÄNGBY FK

25 VALESTRAND Elis SWE GÖTEBORGS FK

26 FORSLUND Cedric SWE JAKOBSBERG FK
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Damer äldre ungdom

1 SCHREIBER Ester SWE GÖTEBORGS FK

2 ENGSTRÖM Alice SWE VALLENTUNA FK

3 JOHANSSON Ida SWE FK CHAPMAN

3 LÖFMARK Linn SWE FK CHAPMAN

5 VESTAGER Marie DEN HELLERUP FK

6 SUNDIN Anna SWE ÄNGBY FK

7 THOMAS-LYRI Magda SWE ÄNGBY FK

8 DÜBECK SCHÖMER Hanna SWE ÄNGBY FK

9 RUNDQUIST Harriet SWE ÄNGBY FK

10 HÖGSTRÖM Hanna SWE ÄNGBY FK

11 HÖIJER Hillevi SWE ÄNGBY FK

Herrar äldre ungdom

1 RAHBEK Mikkel DEN HELLERUP FK

2 WICKMAN Elis SWE ÄNGBY FK

3 BLADIN Jonathan SWE JAKOBSBERG FK

3 BRATTHALL Alexander SWE ÄNGBY FK

5 ROSENLUND Gabriel SWE MALMÖ FK 1919

6 LIND AF HAGEBY Adrian SWE ÄNGBY FK

7 BORGSTRÖM Emil SWE FK CHAPMAN

8 HELLESKOG Olle SWE MALMÖ FK 1919

9 OTTOSSON Fredrik SWE ÄNGBY FK

10 LILJA Rasmus SWE FK CHAPMAN

11 ANIÉS Filip SWE GÖTEBORGS FK

12 AHLQVIST Carl Oskar SWE MALMÖ FK 1919

13 ÅSTRÖM Axel SWE ÄNGBY FK

14 HAMMARSTRÖM Adam SWE ÄNGBY FK

15 LANTZ Gabriel SWE FK ARAMIS

16 HOLMGREN Hjalmar SWE FK CHAPMAN

17 JEPPSSON Ludvig SWE YSTADS FK

18 MATHIASSON Teo SWE HALMSTADS FS

19 LEVIN Alfred SWE FK ARAMIS

20 SVENSSON DALGREN Johan SWE LUGI

21 MEIJER Edvin SWE GÖTEBORGS FK

22 LYRSTRAND Hugo SWE GÖTEBORGS FK

23 BYBERG Oscar SWE FK ARAMIS

24 MALMBERG Gustaf SWE LUGI

25 EJEMYR Christoffer SWE VALLENTUNA FK

26 VALESTRAND Elis SWE GÖTEBORGS FK

27 FORSLUND Cedric SWE JAKOBSBERG FK

28 NYSTRÖM Rasmus SWE JAKOBSBERG FK

Damer yngre ungdom

1 SCHREIBER Ester SWE GÖTEBORGS FK

2 RUNDQUIST Harriet SWE ÄNGBY FK

3 BERTHELSEN Nicole DEN HELLERUP FK

3 HÖIJER Hillevi SWE ÄNGBY FK

5 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN HELLERUP FK

6 EKHOLM Irma SWE FK CHAPMAN
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7 NØRGAARD Sandra-Fernanda DEN HELLERUP FK

8 HANSSON Matilda SWE FK ARAMIS

9 HINSELL Elin SWE FK ARAMIS

Herrar yngre ungdom

1 ROSENLUND Gabriel SWE MALMÖ FK 1919

2 AHLQVIST Carl Oskar SWE MALMÖ FK 1919

3 BREMS Alexander DEN HELLERUP FK

3 LANDORPH Souphus DEN FK TREKANTEN

5 OLSON David SWE KALMAR FK

6 DANCKWARDT Mathias DEN FK TREKANTEN

7 LEVIN Alfred SWE FK ARAMIS

8 KAJBJER Petter SWE KALMAR FK

9 KAJBJER Albin SWE KALMAR FK

10 EJEMYR Christoffer SWE VALLENTUNA FK

11 LINNEMANN Christian DEN HELLERUP FK

12 OLSEN Joachim SWE FK ARAMIS

13 BRANDT LANG Jacob DEN FK TREKANTEN

14 SOLDING Hugo SWE YSTADS FK

15 MEIJER Edvin SWE GÖTEBORGS FK

16 NYSTRÖM Rasmus SWE JAKOBSBERG FK

17 SVENDSEN Jonathan Olav DEN HELLERUP FK

18 THULIN ULLSTRÖM Jesper SWE FK CHAPMAN

19 LARSSON Viktor SWE FK ARAMIS

20 VALEUR Maxim DEN FK TREKANTEN

21 JEPPSSON Oskar SWE YSTADS FK

22 KIMMERUD Alexander SWE FK ARAMIS

23 JÖNSSON Rasmus SWE FK ARAMIS

24 SKAGERBERG Jonatan SWE GÖTEBORGS FK

Damer veteraner (ej NM)

1 PALM Kerstin SWE VALLENTUNA FK

2 JENSEN Lene DEN FK TREKANTEN

Herrar veteraner -59 år

1 THORSEN Philip DEN HELLERUP FK

2 LINDQUIST Christian SWE MALMÖ FK 1919

3 FORSLUND Magnus SWE JAKOBSBERG FK

3 RAMBERG Pål DEN FK TREKANTEN

Herrar veteraner 60- år (ej NM)

1 KOCK Jörgen DEN FK TREKANTEN

2 FRIIS Peter DEN FK TREKANTEN

Sida 4 (4)


